

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL/SP

Processo Seletivo de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2022



EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito do Município de PONTAL/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo especialmente nomeado pela **Portaria nº 002/2022, de 04 de janeiro de 2022**, usando das atribuições legais:

I. DIVULGA AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à <u>Classificação Final</u> divulgada em <u>14/02/2022</u>, cujo prazo para protocolo foi do dia <u>14/02/2022</u> ao dia <u>15/02/2022</u>; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:

CONTRA A CLASSIFICAÇÃO FINAL		
Cód. e Função	Nome	Status
4.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I)	ANGELICA MARIA DE JESUS	Indeferido
4.04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA	CAROLINE KINDLER MARQUES	

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no "Painel do Candidato", link "Meus Recursos".

- **II. FAZ SABER** que tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo de Provas e Títulos Edital Nº 01/2022 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente às funções:
 - 3.01 Psicopedagogo;
 - 4.01 Professor de Educação Básica I (PEB I);
 - 4.02 Professor de Educação Básica II Artes;
 - 4.03 Professor de Educação Básica II Ciências;
 - 4.04 Professor de Educação Básica II Educação Física;
 - 4.05 Professor de Educação Básica II Geografia;
 - 4.06 Professor de Educação Básica II História;
 - 4.07 Professor de Educação Básica II Matemática;
 - 4.08 Professor de Educação Básica II Português;
 - 4.09 Professor de Educação Básica II Inglês.

RESOLVE RATIFICAR o Resultado Final do Processo Seletivo para o provimento das funções acima mencionadas, em conformidade com os editais publicados, especialmente a <u>Classificação Final</u> das Provas Objetivas dos candidatos, devidamente divulgada em **14/02/2022** através da Internet nos endereços: <u>www.integribrasil.com.br</u> e <u>http://pmpontal.domeletronico.com.br/views/site/index.php</u> conforme disposto no Edital do Processo Seletivo de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2022.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital, que fica à disposição pela Internet no endereço www.integribrasil.com.br; no Diário oficial do município (online) http://pmpontal.domeletronico.com.br/views/site/index.php, além de outros periódicos que julgar necessário, bem como, afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de PONTAL.

Pontal/SP, 16 de fevereiro de 2022.

JOSÉ CARLOS NEVES SILVA

Prefeito do Município de Pontal/SP